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LISTADO DE CONTACTOS: COORDINADORES Y DIRECTORES DE CARRERAS UEES

FACULTAD NOMBRE TELEFONO CORREO

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS

Decano de la Facultad de Ciencias Mtro. Marcos

Juridicas Alejandro Alberto 2275-4084 decanato.ccjj@uees.edu.sv
Martinez Morales

Directora Escuela de Estudios Licda. Adela

Interl'.\auonales: Llc.enC|atura er.1 Francisca Ramirez 2275-4002 francisca.ramirez@uees.edu.sv

Relaciones y Negocios Internacionales

Coordinador de Licenciatura en Ciencias Lic. Eduardo Enrique

Juridicas Monroy 2275-4061 eduardo.monroy@uees.edu.sv

Director del Centro Integrado de Mtro. Manuel manuel.conzalez@uees.edu.sv

Mediacidn y Socorro Juridico Guillermo Gonzalez 2275-4079 = E—
Hernandez

FACULTAD DE INGENIERIAS

Decano de la Facultad de Ingenierias Ing. Douglas Aguilar 2275-4021 douglas.aguilar@uees.edu.sv

Coordinadora Ing. Wendy Martinez

Ingenieria en Sistemas Computacionales | (Coordinadora en _

Técnico en Redes y Ciberseguridad funciones) 2275-4047 wendy.martinez@uees.edu.sv

Coordinador Ingenieria en Desarrollo de ) o o

Contenidos Digitales y Robética Aplicada Lic. Luis Girdn 2275-4047 luis.giron@uees.edu.sv

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Decano Facultad de Ciencias Sociales Mtro. Vladimir Cruz 2275-4050 vladimir.cruz@uees.edu.sv

Coordinadora de Profesorado y Mtra. Karla Rebeca

Licenciatura en Educacién Especial Hurtado 2275-4007 rebeca.hurtado@uees.edu.sv

Coordinadora de Profesorado y Mtra. Evelyn Yanira

Licenciatura en Educacidn Inicial y Guevara de Garcia 2275-4094 evelyn.guevara@uees.edu.sv

Parvularia

Coordinadora de Licenciatura en Mtra. Nancy Jennifer o

Psicologia Melgar de Pacheco 2275-4006 jennifer.pacheco@uees.edu.sv
Lic. Juan Amilcar i i

Clinica de Atencidn Psicoldgica 2275-4073 amilcar.quinteros@uees.edu.sv

Quinteros
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Coordinadora de Licenciatura en Mtra. Mercedes del 2275-4030 carmen.henriguez@uees.edu.sv
Traduccion e Interpretacion del Idioma Carmen Castillo
Inglés y Licenciatura en Lenguas Henriquez
Modernas en inglés y francés
) Lic. Eduardo Garcia
Coordinador de Licenciatura en Teologia Rivera 2275-4008 eduardo.garcia@uees.edu.sv
Coordinacién de CECAMET Il;lit\:l.eEr(:uardo Garcia 2275-4008 eduardo.garcia@uees.edu.sv
FACULTAD DE MEDICINA
Decano de la Facultad de Medicina Dr. Carlos Miguel 2275-4053 carlos.monchez@uees.edu.sv
Monchez
Vicedecana de la Facultad de Medicina FDIfr'eilaUdla Ivette 2275-4053 claudia.flores@uees.edu.sv
Vicedecana de Especialidades Médicas Dra. Yanci Orellana 2275-4053 yanci.orellana@uees.edu.sv
Directora Escuela de Nutricion g::]al:;cljshanna 2275-4055 johanna.campos@uees.edu.sv
Directora Escuela de Enfermeria Licda. Isis Rivas 2275-4082 isis.rivas@uees.edu.sv
Directora Escuela de Medicina Dra. Andrea 2275-4080 andrea.vallecampo@uees.edu.sv
Vallecampo
FACULTAD DE ODONTOLOGIA
, Dra. Dinorah .
Decana Facultad de Odontologia 2275-4052 dinorah.alvarado@uees.edu.sv
Alvarado
. , . jennifer.aldana@uees.edu.sv
Vicedecana Facultad de Odontologia Dra. Jennifer Aldana 2275-4012
- Tec. Edgardo 7105-9981 .
Administrador de la Facultad Quintana 9975-4414 edgardo.quintana@uees.edu.sv
. . ., Dra. Rosa Maria de
Clinicas y Administracion 2275-4051 rosa.carballo@uees.edu.sv
Carballo
Sala de Docentes 2275-4042
Coordinadora Area Basica Dra. Michelle Garay 2275-4042 michelle.garay@uees.edu.sv
CoorQ|.nador§ Arclaa Preclinica y Clinica Dra. Carmen Castro 2275-4442 carmen.castro@uees.edu.sv
Medicina y Cirugia
. A P |, . |/ .
Coordlnac'lora rea Preclinicay Clinica Dra. Liliam Escobar 2275-4042 liliam.escobar@uees.edu.sv
Restaurativa
- | — I
Coordln.alldora d.e nvestigacion en Salud y Dra. Brenda Alfaro 2275-4052 brenda.alfaro@uees.edu.sv
Proyeccidn Social
Observatorio de Salud Bucal y Difusion Dra. Carmela Donis 2275-4052 carmela.donis@uees.edu.sv
Coordinadora del Area Clinica E;?t'):ﬁ;a Maria de 2275-4415 rosa.carballo@uees.edu.sv
Coordinador de carreras Técnicas Dr. Enrique Molina 2275-4052 enrigue.molina@uees.edu.sv
ESCUELA DE POSGRADOS DE
ODONOLOGIA - EPOUEES
Coordinadora EPOUEES Dra. Carolina Garcia 2275-4091 carolina.garcia@uees.edu.sv
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FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES
Y ECONOMICAS

Decana Facultad de Ciencias

Lcda. Marelyn

Empresariales y Econdmicas Stephania Perez 2275-4041 marelyn.perez@uees.edu.sv
Fuentes
Asistente de Decanato | s 2275-4041 marcela.alfaro@uees.edu.sv
C(?ordn?adora . Leda. Ingrid Portillo 2275-4041 ingrid.portillo@uees.edu.sv
-Licenciatura en Marketing Ext. 4411
-Técnico en Marketing Digital )
Coordinadora
-Licenciatura en Relaciones Publicas con
F‘?Efr?iI:(Ll(je?\dRiTat/ilz;keesthnugincas y Lcda. Helen Genovez ZEZZtS' ;z?f(;l helen.genovez@uees.edu.sv
Comunicaciones
Coordinadora Licenciatura en Licda. Ana Ingrid 2275-4041 o
Administraciéon de Empresas Chévez Ext. 4408 ingrid.chevez@uees.edu.sv
ESCUELA DE POSGRADOS
Decana Escuela Posgrados 2275-4426
Dra. Nadia Menjivar 7819-1385 nadia.menjivar@uees.edu.sv
Corto 8032
Vicedecano Escuela de Posgrados Lic. Herberth
. 2275-4405 herberth.santos@uees.edu.sv
Guzman
Asistente de Decanato Escuela de 2275-5332
Posgrados Licda. Selenia Mejia 6435-4114 selenia.mejia@uees.edu.sv
Corto 8028
Coordinadora de Educacién Continua Licda. Lissette 2275-4089
Majano 7165-2311 beatriz.majano@uees.edu.sv
Corto 8311
I(:Iaogl;:ji;nadora de Maestria en Derecho de Mtra. Emma Muioz 7367-0963 mae.derechodefamilia@uees.edu.sv
Coordinador de Maestria en Salud Publica SD(:.rJ:cc;se Salvador 2465-7460 mae.saludpublica@uees.edu.sv
Coordinador de Maestria en Lic. Douglas 6300-5934 maestria.rrhh@uees.edu.sv
Administracion de Recursos Humanos Castaneda
Co'ordin‘ador,de Maestria en Dra. Verénica Avalos 7964-2181 mae.epidemiologia@uees.edu.sv
Epidemiologia
Coordinador de Maestria en Metodologia - - 2275-4032 maestria.investigacion@uees.edu.sv
S Mtra. Cristina Mufoz
de la Investigacidon Cientifica
Coordinador Maestria en Derecho Licda. Edis Alcides mae.derechocorporativo@uees.edu.sv
. . . 7749-4526
Corporativo Guandique Sanchez
Coordinador Maestria en Comercio Licdo. Eduardo mae.comerciointernac@uees.esu.sv
. 7176-9577
Internacional Palucho
Licda. Andrea 2246-5305 andrea.alvarenga@uees.edu.sv
Alvarenga 6193-2749
Corto 8749
raguel.iraheta@uees.edu.sv
Licda. Raquel Iraheta 2246-5305
Asesoras Académicas de Posgrados 6456-9499
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xiomara.riva@uees.edu.sv

Licda. Xiomara Rivas 2246-5305
7174-8517
Coordinadora Administrativa de Licda. Gabriela 2246-5329 abriela.marinez@uees.edu.sv
Maestrias Martinez 7170-1371 & . : :
Técnico Analista y Atencidn al estudiante 2275-4032 krissia.munoz@uees.edu.sv
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